
Culti Milano Dyfuzor Tessuto 100 ml
Indeks: 792607 Producent: Culti Milano Kod producenta: 8050534795318

Cena: 184.51 zł

Opis

Culti Stile dyfuzor Tessuto 100 ml
Producent: Culti Milano

Dyfuzor zapachowy Culti Stile Tessuto 100 ml to idealny sposób na wprowadzenie subtelnych aromatycznych nut do
Twojego wnętrza. Wyprodukowany przez renomowaną markę Culti Milano, ten dyfuzor zapachowy emanuje wyjątkowym
zapachem Tessuto, który pobudza zmysły i tworzy przyjemną atmosferę. Butelka z matowanego szkła i nakładka z
naturalnego drewna klonowego dodają elegancji i klasy temu produktowi. Pozwól sobie na chwilę relaksu w otoczeniu
delikatnych aromatów kwiatowych i białego piżma.

Zapach Tessuto, stworzony przez włoską markę Culti Milano, to kwiatowy zapach o kobiecym, miękkim charakterze. Liście
Cassis, kwiaty bawełniane, jaśmin i białe piżmo łączą się w harmonijną kompozycję, która przynosi uczucie otuchy i
spokoju. Dyfuzor o pojemności 100 ml doskonale sprawdzi się w pomieszczeniach o powierzchni do 20m², trwale
rozprowadzając zapach Tessuto. Idealny wybór na wiosnę i lato.

Pozwól sobie zanurzyć się w świecie aromatów z dyfuzorem zapachowym Culti Stile Tessuto 100 ml. Subtelne, kwiatowe
nuty liści Cassis, kwiatów bawełnianych, jaśminu i białego piżma stworzą w Twoim wnętrzu atmosferę spokoju i relaksu.
Elegancki flakon z matowanego szkła i naturalna nakładka z drewna klonowego to kwintesencja luksusu. Odkryj magię
zapachu Tessuto już dziś!

Culti Milano Tessuto zapach
Nuty zapachowe: liście Cassis, kwiaty bawełniane, jaśmin, białe piżmo
100 ml dyfuzor zapachowy do pomieszczeń Stile
Flakon z matowanego szkła
Nakładka z naturalnego drewna klonowego

waga opakowania przedmiotu: 0.29 kilograms
pojemność: 100 milliliters, 500 milliliters
producent: Culti Milano
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8050534795318
zalecane węzły przeglądania: 20853343031
punkt znaku wypunktowania: Culti Milano Tessuto zapach, Nuty zapachowe: liście Cassis, kwiaty bawełniane,
jaśmin, białe piżmo, 100 ml dyfuzor zapachowy do pomieszczeń Stile, Flakon z matowanego szkła, Nakładka z
naturalnego drewna klonowego
Opis produktu: Zapach Tessuto włoskiego producenta z tradycjami Culti Milano należy do rodziny zapachów
kwiatowych. Kobiecy, miękki i otulający zapach z nutami liści bazy, kwiatów bawełny, jaśminu i białego piżma. Butelka
dyfuzorów jest wykonana z matowego szkła z elegancką nasadką z naturalnego drewna klonowego. W zestawie
znajduje się ściągacz z rattanu. Dzięki dyfuzorom Culti zapach można równomiernie i trwale rozprowadzić w
mieszkaniu. Intensywność może się różnić w zależności od liczby użytych pałeczek rattanowych. Dyfuzor o pojemności



Producent Culti Milano

Pojemność 100 ml

Nuty zapachowe liście Cassis, kwiaty bawełniane, jaśmin, białe piżmo

Wymiary 0.29 kg

500 ml nadaje się do pomieszczeń do 20 m². Zapach utrzymuje się około czterech miesięcy. Zapach Tessuto
szczególnie nadaje się na wiosnę i lato.
marka: CULTI MILANO
nazwa przedmiotu: Culti Stile dyfuzor Tessuto 100 ml
data uruchomienia strony produktu: 2021-02-09T14:10:38.552Z
materiał: Szkło
numer części: 8050534795318

Parametry

Zdjęcia
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